

Xpect IT ApS

Munkehatten 28
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2020

Arne Maegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Xpect IT ApS
Munkehatten 28
5220 Odense SØ

e-mailadresse: arne.maegaard@monitorerp.com

CVR-nr: 38013378

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og implementere ERP systemer til produktionsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		573.788	283.235
Lønninger		-307.395	0
Pensioner		-5.494	0
Andre omkostninger til social sikring		-2.367	0
Andre personaleomkostninger		-9.888	0
Resultat af ordinær primær drift		248.644	283.235
Øvrige finansielle omkostninger		-3.063	-2.444
Ordinært resultat før skat		245.581	280.791
Skat af årets resultat		-55.964	-63.495
Årets resultat		189.617	217.296
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	217.296
Overført resultat		189.617	0
I alt		189.617	217.296

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		364.249	23.610
Andre tilgodehavender		28.665	46.129
Tilgodehavender i alt		392.914	69.739
Likvide beholdninger		293.568	418.619
Omsætningsaktiver i alt		686.482	488.358
Aktiver i alt		686.482	488.358

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		239.617	50.000
Forslag til udbytte		0	217.296
Egenkapital i alt		289.617	317.296
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		39.964	44.949
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.964	44.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.086	147.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.815	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		356.901	147.567
Gældsforpligtelser i alt		396.865	171.062
Passiver i alt		686.482	488.358

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret